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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51528022U

2. Data e Regjistrimit 28/03/2025
3. Emri i Subjektit E.A CONSULTING STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Abdyl Frasheri" Njesia Bashkiake 
Nr.5, Zona Kadastrale Nr. 8270, numer pasurie 4/11+6-47, 
Pallati 6, Kati 1, Aparamenti Nr. 48 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie sherbimesh konsulence dhe asistence liore t? tretëve. 
Asistence dhe konsulence ne ceshtje ligjore dhe 
administrative, ne marrëdhenie me administratën publike me 
qellim kerkimin dhe lëshimin e vërtetimeve, dokumentave, 
lejeve, licencave, autorizimeve, koncesioneve dhe akteve té 
tiera te nevojshme për ushtrimin e aktivitetit t? te asistuarve, 
etj. Konsulence dhe keshillim ligjor: Ofrimi i keshillave ne 
lidhje me ceshtje ligjore, sic jane kontratat, ceshtjet 
familjare, pasurité e paluajtshme, procese administrative etj. 
Krijimi, analizimi dhe negocimi i marrëveshjeve dhe 
kontratave te ndryshme ligjore (komerciale, te punes, te 
shërbimeve, etj.). Konsulence ne lidhje me te drejtat dhe 
detyrimet e punonjesve dhe punëdhënësve, përfshire 
kontratat e punes, politikat e punes, dhe zgjidhjen e 
mosmarrëveshjeve. Sherbime ne fushën e pasurive te 
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paluajtshme. Keshillim dhe asistence ligjore për blerjen, 
shitjen, qiradhënien, dhe pasurite e paluajtshme ne 
pergjithësi. Pergatitja e dokumenteve ligjore. Krijimi i 
dokumenteve ligjore te nevojshme, si testamentet, 
marreveshjet e prishjes s? kontratave, marrëveshjet e 
familjes, etj. Zgjidhja e mosmarrëveshjeve. Per te zgjidhur 
mosmarreveshjet pa kaluar ne giykatë.Keshillim për 
perfshirjen ne tregun nderkombëtar. Ndihme per individet 
dhe kompanite qe duan te investojne ose t? operojne 
nderkombëtarisht, duke perfshire çështje ligiore perkatése ne 
juridiksione te tjera. Ofrimi i shërbimeve t? zhvillimit t? 
softuereve dhe zgjidhjeve teknologjike për proceset ligjore 
dhe administrative. Keshillim për perdorimin e teknologjive 
te reja ne menaxhimin e informacionit ligjor dhe krijimin e 
platformave te menaxhimit të kontratave dhe dokumenteve. 
Ndihme per kompanite ne zhvillimin e politikave dhe 
procedurave IT per te siguruar perputhshmerine me kerkesat 
ligiore dhe rregulloret teknologjike. Ofrimi i sherbimeve t? 
mirembajtjes dhe perditesimit t? sistemeve de platformave 
softuerike qe perdoren pér menaxhimin e informacionit 
ligjor, kontratave, dhe dokumenteve. Monitorimi dhe 
zgjidhja e problemeve teknike, permiresimi i performances 
s? sistemeve dhe siguria e tyre. Pershtatje e sistemeve dhe 
aplikacioneve softuerike sipas kerkesave të klienteve dhe 
ndryshimeve te mundshme te legjislacionit. Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi.  
Bukuroshe Metaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/03/2025 Deri: 22/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bukuroshe Metaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.A CONSULTING STUDIO
E-Mail: bukuroshemetaj123@gmail.com  
Telefon: 0694783680  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427346-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD676C1-1BAE-44D9-AF7E-B5C80ED3A141

